Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение
Воскресенский детский сад № 7 «Сказка»
 15 января 2015 года                                                                             Приказ №
«О создании творческой группы
По работе над муниципальным проектом»

   В целях обеспечения федерального государственного стандарта дошкольного образования в дошкольных образовательных учреждениях Воскресенского муниципального района, на основании приказов управления образования Воскресенского муниципального района №169 от 15.12.2014г. и №6 от 15.01.2015г.
п р и к а з ы в а ю:
1. Создать творческую группу для участия в муниципальном Проекте в направлении «Формирование связной речи дошкольников посредством инновационных технологий» в Муниципальном казенном дошкольном образовательном учреждении Воскресенском детском саду №7 «Сказка».
2. Утвердить состав творческой группы:
Лобанова А.Л. –воспитатель первой категории,
Маланова Е.К. –воспитатель первой категории,
Щекотурова Т.А. –воспитатель  первой категории,
Целюнова Ю.С. –учитель-логопед высшей категории,
Попова И.А. –воспитатель первой категории,
Веселова Н.В. –воспитатель первой категории,
Лепина Е.А. –старший воспитатель первой категории
3. Координатором творческой группы назначить старшего воспитателя
Лепину Е.А..
4. Рабочей группе:
4.1. Утвердить положение о творческой группе для реализации муниципального Проекта по введению ФГОС ДО.
4.2. Подготовить план работы творческой группы в муниципальном Проекте по направлению: «Формирование связной речи дошкольников посредством инновационных технологий»
5. Старшему воспитателю Лепиной Е.А. довести данный приказ до сведения работников МКДОУ Воскресенского детского сада № 7 «Сказка».
6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Заведующая д/с _______ Крашенинникова Г.С..С.
С приказом ознакомлены: